1 / 2

2025 年 3 月 18 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 1 号

 ユナイテッド・アーバン投資法人

 代表者名

 執行役員 朝谷 健民

 （コード番号：8960）

資産運用会社名

 丸紅リートアドバイザーズ株式会社

 代表者名

 代表取締役 社長執行役員 馬躰 純一

 問合せ先

常務取締役 執行役員

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ
上薗 秀一

  TEL. 03-5402-3680

資産運用会社における取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である丸紅リートアドバイザーズ

株式会社は、本日、取締役会を開催し、会社法第 319 条第 1 項に基づき、取締役及び監査役の選任について、

株主総会の目的事項として提案することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役及び監査役の異動

取締役及び監査役の異動の内容

新たに就任予定の取締役及び監査役（注）

（2025 年 4 月 1 日（予定））

退任予定の取締役及び監査役

（2025 年 3 月 31 日（予定））

取締役（非常勤） 髙村 将之 取締役（非常勤） 渡邉 淳

監査役（非常勤） 山中 明彦 監査役（非常勤） 塩田 弘

（注）取締役及び監査役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件については、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令規則等に従い、必要な届

出等の手続を行います。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.united-reit.co.jp

https://www.united-reit.co.jp/

2 / 2

（別紙）

役  職 氏  名 略  歴

取締役（非常勤） 髙村 将之

1998 年 4 月

2012 年 4 月

2014 年 6 月

2014 年 12 月

2018 年 4 月

2022 年 4 月

2024 年 4 月

丸紅株式会社 入社

丸紅コミュニティ株式会社 出向

丸紅不動産株式会社 出向

丸紅リアルエステートマネジメント株式会社 出向

丸紅株式会社

同社 不動産開発事業部 部長代理

同社 国内不動産事業部 部長代理（現職）

監査役（非常勤） 山中 明彦

1995 年 4 月

1995 年 10 月

1997 年 4 月

1999 年 6 月

2005 年 9 月

2006 年 4 月

2021 年 6 月

2021 年 7 月

2024 年 4 月

2024 年 4 月

2024 年 4 月

2024 年 5 月

丸紅株式会社 入社

Diplomatische Akademie Wien 入学

京都大学 編入

プライスウォーターハウスコンサルタント株式会社 入社

Ｄ＆Ｍホールディングス株式会社 入社

丸紅株式会社 入社

アイ・ストリングス・アビエーション・キャピタル株式会社

監査役(現任)

丸紅テクノシステム株式会社 出向 監査室長

スイスポートジャパン株式会社 監査役（現任）

丸紅エレネクスト株式会社 監査役（現任）

いわぬま臨空メガソーラー株式会社 監査役（現任）

株式会社シルバーキャピタルインベストメント

監査役（現任）